
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6463 – Poz. 1299, 1300

Starym Mie cie, wzd u  ul. 
Rychwalskiej

25.196,00
600 60016 Trójka Budowa drogi gminnej w m. Trójka w 

nawierzchni t uczniowej o d . 0,5 km, 
w kierunku P. Adamczyka 

9.196,00

9.196,00
600 60016 d ary Budowa drogi gminnej w m. d ary w 

nawierzchni asfaltowej o d . 0,2 km, 
d ary Kolonia 

20.963,00

20.963,00
900 90015 ychlin Wykonanie dokumentacji budowlanej 

o wietlenia ulicznego w m. ychlin, ul. 
Le na

7.000,00

600 60016 ychlin Budowa dróg osiedlowych w m. 
ychlin, o . ychlin I 

18.196,00

25.196,00
Ogó em 281.586,00

1300

UCHWAŁA Nr 296/XXXIV/10 RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN

z dnia 14 stycznia 2010 r.

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla podmiotów prowadzących inne formy wychowania 
przedszkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o syste-
mie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z 
późn. zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co 
następuje:

§1. Uchwała reguluje tryb udzielania i rozliczania 
dotacji przekazywanych z budżetu Gminy Ślesin dla 
podmiotów prowadzących na terenie Gminy inne 
formy wychowania przedszkolnego.

§2.1. Dotacji udziela się na wniosek podmiotu 
prowadzącego inną formę wychowania przedszkol-
nego na okres jednego roku budżetowego.

2. Wniosek o udzielenie dotacji składa się do Bur-
mistrza Miasta i Gminy Ślesin, nie później niż do 
dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzie-
lenia dotacji.

3. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniej-
szej uchwały.

§3.1. Po podpisaniu umowy o dotację podmiot 
prowadzący inną formę wychowania przedszkolne-
go przekazuje Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin 
w terminie do 5 dnia każdego miesiąca informację o 
planowanej (nie większej niż podana we wniosku o 
przyznanie dotacji) liczbie dzieci uczęszczających do 
innej formy wychowania przedszkolnego zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały.
2. Wysokość dotacji na dany miesiąc ustalana jest, 

z zastrzeżeniem ust.3 na każde dziecko wykazane 
we wniosku, o którym mowa w ust. 1 i przekazy-
wana jest na wskazany we wniosku rachunek ban-
kowy, w terminie do 10 dnia każdego miesiąca.

3. Wypłacana w każdym miesiącu dotacja ma 
charakter zaliczkowy.

4. Ewentualne nadpłaty bądź niedopłaty wyka-
zane w rozliczeniu miesięcznym będą korygowane 
przy rozliczeniu końcowym dotacji.

§4. Utrata prawa do dotacji następuje w przypadku:
1) zaprzestania prowadzenia działalności przez 

podmiot prowadzący inną formę wychowania 
przedszkolnego,

2) wykreślenia podmiotu prowadzącego inną for-
mę wychowania przedszkolnego z ewidencji z 
przyczyn określonych w art. 83 ustawy o sy-
stemie oświaty.

§5.1. Ostatecznego rozliczenia udzielonej dota-
cji podmiot prowadzący inną formę wychowania 
przedszkolnego dokonuje w terminie do 15 stycznia 
roku następnego, na druku stanowiącym załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Rozliczenia dotacji podmiot prowadzący inną 
formę wychowania przedszkolnego dokonuje na 
podstawie faktycznej liczby uczniów uczęszczają-
cych do innej formy wychowania przedszkolnego. 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6464 – Poz. 1300

Liczba ta nie może przekraczać planowanej liczby 
uczniów podanej we wniosku o przyznanie dotacji.

3. W ramach rozliczenia, o którym mowa w ust.1 
w terminie do dnia 15 stycznia podmiot prowadzą-
cy inną formę wychowania przedszkolnego dokonu-
je zwrotu dotacji w przypadku przekazania zalicz-
kowo kwoty wyższej niż należna za dany rok oraz 
do dnia 31 stycznia Gmina przekazuje dotowane-
mu wyrównanie dotacji należnej za rok poprzedni, 
w przypadku przekazania zaliczkowo dotacji niższej 
niż należna za dany rok.

§6. Faktyczną liczbę dzieci w innej formie wycho-
wania przedszkolnego ustala się na podstawie ewi-
dencji dzieci, uwzględniając następujące zasady:

1) faktyczną liczbę dzieci w danym miesiącu, 
podmiot prowadzący inną formę wychowania 
przedszkolnego ustala jako średnią liczbę dzie-
ci uczęszczających do przedszkola lub punktu 
przedszkolnego w tym miesiącu. Ustając śred-
nią liczbę dzieci z danego miesiąca sumuje się 
dzienne stany dzieci i dzieli się przez liczbę dni 
roboczych w danym miesiącu,

2) w okresie od dnia zakończenia zajęć dydaktycz-

no-wychowawczych w danym roku szkolnym 
do dnia rozpoczęcia kolejnego roku szkolne-
go (okres wakacji) przyjmuje się średnią licz-
bę uczniów obliczoną z okresu od stycznia do 
czerwca.

§7. Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin ma prawo:
1) wglądu do dokumentacji dotyczącej ewidencji 

dzieci,
2) kontroli uczęszczania dzieci do innej formy wy-

chowania przedszkolnego – obecności na za-
jęciach,

§8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Ślesin.

§9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego z mocą od 1 stycznia 
2010 roku.

Przewodniczący Rady
(-) Jerzy Maciejewski



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6465 – Poz. 1300



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6466 – Poz. 1300



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6467 – Poz. 1300


